
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

20 марта 2023 г. № 171- од 

с. Перегребное  
 

О назначении ответственного за ведение реестра обученных 

 по охране труда лиц, в личном кабинете дошкольной образовательной 

организации на официальном сайте Минтруда России 

 

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 

24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания 

требований охраны труда» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Киселеву Ольгу Юрьевну, специалиста по охране труда, 

ответственным за ведение реестра обученных по охране труда лиц, в 

личном кабинете дошкольной образовательной организации на 

официальном сайте Минтруда России. 

2. Киселевой О.Ю., ответственному должностному лицу: 

1.1. выполнить регистрацию и осуществить вход в личный кабинет 

дошкольной образовательной организации по охране труда на 

официальном сайте Минтруда России https://lkot.mintrud.gov.ru, через 

ЕСИА (Единая система идентификации и аутентификации); 

1.2. направить необходимую документацию (уведомление) о намерении 

МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» осуществлять деятельность по 

обучению своих работников вопросам охраны труда; 

1.3. своевременно вносить записи в Реестр обученных по охране труда лиц. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       Л.А. Погудина  

 

 

С приказом ознакомлены:     « 20 » марта 2023 года 

 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru
https://lkot.mintrud.gov.ru/

		2023-04-03T14:33:36+0500
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109
	Людмила Александровна Погудина
	я подтверждаю этот документ




